
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Automatický rotační masturbátor Twirl Mate (25,5 cm)

Údržba

Díky voděodolné úpravě umyjete masturbátor raz dva. Plastovou rukojeť moc nenamáčejte. V
případě potřeby ji jen otřete vlhkým hadříkem. Bílý masturbační návlek před i po každém
použití pořádně namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Dezinfekce pomůcek účinně
bojuje proti všem mikroskopickým nečistotám, kterých byste si na první pohled nevšimli. Stačí
ji na hračku jen nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Pak pomůcku nechte
uschnout nebo ji osušte měkkým ručníkem. Hračku nakonec uložte do originální krabičky.
Všechny erotické pomůcky skladujte odděleně, aby na sebe jejich různorodé materiály
nereagovaly a navzájem se nepoškozovaly.

Nabíjení

Masturbátor je z výroby z cca 1/2 nabitý. Před prvním použitím ho proto doporučujeme dobít
do plna, abyste prodloužili životnost i výdrž akumulátoru. USB-C konektor zasuňte do dírky
pro nabíjení, kterou najdete na zadní straně rukojeti. Druhý konec kabelu pak připojte k
powerbance nebo přes síťový adaptér do elektrické zásuvky. Během nabíjení, které trvá cca
1,5 hod., svítí červená kontrolka pod tlačítkem pro ovládání rotací. Po úplném nabití dioda
zhasne. Po dobití zvládne hračka fungovat cca 1 hodinu v kuse.

Ovládání

Jednoduché ovládání dvěma tlačítky si zamilujete. Po dlouhém, cca 3 vteřinovém podržení tlačítka se šipkami se pod
ním rozsvítí modrá dioda signalizující tzv. probuzení pomůcky. Jeho opětovným krátkým stisknutím spustíte rotace.
Stejně dlouhým podržením tlačítka s vlnovkou probudíte funkci vibrací, kterou zapnete opětovným krátkým
stisknutím tlačítka. Opakovanými krátkými stisky tlačítek se proklikáte všemi vibračními nebo rotačními programy.
Obě funkce masturbátoru můžete používat společně i samostatně. Masturbátor vypnete stejným způsobem, jakým
jste ho zapnuli.

Vibrační programy

Celkem 7 vibračních programů okoření stimulaci penisu.

1. Klasická stálá vibrace nízké intenzity
2. Klasická stálá vibrace střední intenzity
3. Klasická stálá vibrace vysoké intenzity
4. Pomalá pulzní vibrace s krátkými pulzy
5. Pomalá pulzní vibrace s dlouhými pulzy
6. Jeden dlouhý pulz vystřídají tři krátké
7. Sekvence dlouhých pulzů s vteřinovou pauzou

Programy/úrovně intenzity

V široké škále 7 rotačních programů najdete svůj nejoblíbenější režim.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

1. Rychlý nepřerušovaný rotační program
2. Rychlejší nepřerušovaný rotační program
3. Nejrychlejší nepřerušovaný rotační program
4. Rotační program s rotací doleva i doprava
5. Dlouhá rotační sekvence otáčení doleva a pak krátce doprava
6. Dlouhá rotační sekvence otáčení doleva, pak krátce doprava i doleva
7. Dlouhá rotační sekvence otáčení doleva a pak středně dlouze doprava

Voděodolnost

Masturbátor je voděodolný. Po masturbaci nebo hrátkách s partnerkou hračku umyjte pod tekoucí vodou. Do sprchy
ani vany si ale pomůcku neberte. Voda by mohla poškodit motorek uvnitř hračky.

Design a tvar

Automatický masturbátor na první pohled připomíná tulipán. Jeho štíhlá rukojeť se zlatými plíšky se dobře drží v ruce.
Bílý masturbační návlek s výraznými hrbolky a jazýčkem intenzivně promasíruje penis. Celkově hračka vypadá
zajímavě a jednoduše se ovládá.

Materiál

Hladká rukojeť z pevného a odolného ABS plastu se dobře drží v ruce. Měkký masturbační návlek ze směsi silikonu a
pružného TPE rychle přijme teplotu lidského těla. Hračka při používání nestudí a zpříjemňuje tak masturbaci.

Barva

Kombinace bílého masturbačního návleku a černé rukojeti se zlatými detaily vypadá luxusně.

Rozměry

Masturbátor se díky úzké rukojeti dobře drží v ruce. 

Celková výška masturbátoru: 25,5 cm
Délka masturbačního návleku: 9 cm
Průměr masturbačního návleku v klidu: 3,8 cm
Délka rukojeti: 11,5 cm
Průměr rukojeti: 5 cm
Hmotnost: 377 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

